
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 июля 2022 г.    №   701-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 24.02.2022 № 101-па

«Об установлении публичного сервитута для использования земель
(земельных участков) в целях размещения электросетевого объекта

«КПТ-160 с. тов. общ. «Зори Севера» Прим. Р-он»
на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

Руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  24.02.2022  №  101-па  «Об  установлении  публичного  сервитута
для использования земель (земельных участков) в целях размещения электросетевого объекта
«КПТ-160  с.  тов.  общ.   «Зори  Севера»  Прим.  Р-он»  на  территории  муниципального
образования «Город Новодвинск» следующие изменения:

а)в  преамбуле  слова  «публичным  акционерным  обществом  «Межрегиональная
распределительная  сетевая  компания  Северо-Запада»  заменить  словами  «публичным
акционерным обществом «Россети Северо-Запада»;

б)в  пункте  1  слова  «публичного  акционерного  общества  «Межрегиональная
распределительная  сетевая  компания  Северо-Запада»  заменить  словами  «публичного
акционерного общества «Россети Северо-Запада»;

в)в Приложении № 1 «Перечень земель (земельных участков), в отношении которых
устанавливается  публичный сервитут,  с  указанием сроков действия публичного сервитута
и связанных с ним ограничений для землепользования, порядка расчета и внесения платы
за  публичный  сервитут  и  иной  информации,  связанной  с  установлением  публичного
сервитута»  слова  «ПАО  «МРСК  Северо-Запада»  заменить  словами
«ПАО «Россети Северо-Запада».

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  а  также
опубликованию в официальном печатном издании.

Глава С.Ф. Андреев


